
1 
 

 
Obec STARKOČ|Starkoč 26| 286 01 Čáslav |+420 327 397 060 |starkoc@centrum.cz|starosta.starkoc@gmail.com  
www.starkoc.cz|IČ: 00640417|DIČ: CZ00640417|DS: kueakgz|č. ú. 0443504339/0800 

 

                            Dohoda o úhradě poplatku 
                     na spoluúčast k vodovodní přípojce 
                                                  (z vodovodního řadu k šachtě) 

 
Název projektu:                 „Zásobení východní části okresu Kutná Hora pitnou vodou“ 
Katastrální území: Starkoč u Bílého Podolí 
 
Identifikace nemovitosti, za kterou je poplatek zaplacen: Starkoč č. p. ………….... 
      286 01 Čáslav              
    
Plátce: 

Jméno a příjmení: ……………………………….................................................................……….... 
 
Datum narození: ………………………………………………………………………….………………………………..      
 
Bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 (dále jen plátce) 

 
Příjemce:  

Obec Starkoč, IČ: 00640417, Starkoč 26, 286 01 Čáslav 

zastoupen:                          Jan Jiskra – starosta obce 
 
(dále jen příjemce) 
 

Poplatek od plátce: 25.000 Kč  (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) 
 

 
Poplatek od plátce bude použitý na výstavbu vodovodní přípojky při realizaci vodovodu 
v obci Starkoč, v projektu „Zásobení východní části okresu Kutná Hora pitnou vodou“. 
 
Plátci bude za příspěvek vybudována vodovodní přípojka a vodovodní šachta včetně 
vodoměru k jeho pozemku, kdy majitelem přípojky se šachtou bude obec Starkoč a 
majitelem a provozovatelem vodovodu bude společnost VHS Vrchlice – Maleč, a.s. 
 
Soukromá část přípojky tvoří potrubí vedoucí od napojení vodovodní šachty do nemovitosti. 

Soukromá část přípojky není financována ani budována dle této dohody.  

 
V případě, že dodavatelská společnost nezahájí realizaci vodovodu v naší obci do 3 let od 

uhrazení tohoto poplatku, bude poplatek vrácen plátci v plné výši, ale také bez nároku 
na úrok ze strany plátce.  
 



2 
 

 
Obec STARKOČ|Starkoč 26| 286 01 Čáslav |+420 327 397 060 |starkoc@centrum.cz|starosta.starkoc@gmail.com  
www.starkoc.cz|IČ: 00640417|DIČ: CZ00640417|DS: kueakgz|č. ú. 0443504339/0800 

 

V případě zahájení realizace projektu je poplatek na spoluúčast již nevratný, a to i 
v případě odstoupení samotného plátce od realizace projektu u jeho nemovitosti. 
 
 
 
 Poplatek uhradím najednou, a to do 30. 6. 2023.  
 
                                Poplatek uhradím ve dvou splátkách: částku 10.000 Kč do 30. 6. 2023 a  
                                částku 15.000 Kč do 31. 12. 2023.  
 
 Žádám o individuální dohodu.  
 
 
 
Poplatek je splatný pouze bezhotovostním převodem na účet obce Starkoč vedený u České 

národní banky, číslo: 94–2614161/0710, VS je 2310xxx (xxx – č. p. Vaší nemovitosti). 

(Po uhrazení poplatku obdrží plátce písemné potvrzení o úhradě.) 

 

 
 
Ve Starkoči, dne ………………………………………….  
 
 
 
 

 
 
 

 
        ………………………………………….                              ….………………………………………….  
                 podpis příjemce                                                         podpis plátce 
          Jan Jiskra – starosta obce 
  

 
 

 

 

 


